
Dámská turistická bunda FUNDANGO-AFTON Hybrid Jacket-890 - black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 54.158333 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Fundango. Dámská turistická bunda zaujme jistě na první pohled svým provedením.
Softshellová větrovka je vyrobena z technického materiálu, který je větruvzdorný. Před větrem vás ochrání i
integrovaná kapuce a stojáček. Dámská značková bunda pro turistiku má vpředu, vzadu a na kapuci technický
materiál s prošitím. Ten zajistí výbornou termoregulaci i při vašem aktivnějším pohybu. Rukávy jsou vyrobeny z
jemné tkaniny, ale díky svému provedení zůstanou vaše ruce určitě v teple.

Stylová outdorová větrovka pro ženy má elastické manžety, takže se vám výborně přizpůsobí a nepropustí dovnitř
chlad. Vnější kapsy se zapínáním na zip slouží k uložení drobností. Turistická větrovka pěkně obepíná postavu,
nebrání to však ve vrstvení technického oblečení, je-li to nutné. Černá dámská bunda se zapíná na zip. Značková
softshellová bunda pro všechny ženy, které chtějí i během turistiky vypadat stylově.

Detaily produktu:

zajímavý design s kombinací dvou materiálů
zapínání na zip
větruvzdorná
integrovaná kapuce a stojáček
dvě postranní kapsy na zip

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


